- 1 -

连云港市湾长制工作领导小组办公室
连海湾办〔2020〕2 号

关于印发 2020 年度湾长制重点工作
任务清单的通知

各沿海县区政府、徐圩新区管委会，市各成员单位，各相关涉海

单位：

为全面强化部门联动、陆海统筹，有效推进海洋生态保护和

修复、海洋灾害风险和应急处置、联合执法等海洋生态环境保护

重点工作，构建以海定陆、以陆护海、陆海共治的海洋生态环境

综合管理体系，推动海洋生态环境质量的持续改善，我办经研究，

制定了《2020 年度湾长制重点工作任务清单》，现印发给你们，

请认真贯彻落实。各县区、各部门、各单位要提高思想认识和站

位，认真扎实抓好“湾长制”工作，推动各项重点任务落到实处。

加快研究制定任务清单细化方案，做好任务分解和指标量化，列

出时间表和路线图，尽快组织实施，确保各项工作按序时推进。

 - 2 -

附件：2020 年度湾长制重点工作任务清单

连云港市湾长制工作领导小组办公室

2020 年 3 月 9 日